

FNN Holding ApS

CVR-nr.: 42501298

Holmbladsgade 80 1 tv
2300 København S

Årsrapport
29. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Nicolai Fjeldsted Nancke Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FNN Holding ApS
Holmbladsgade 80 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 42501298

Regnskabsår: 29/06/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 10.521 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Undladelse af revision

Kastrup den 14. juni 2022

Nicolai Fjeldsted Nancke Nilsson
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. jun. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. |
|-----------------------------------------|------|----------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.521 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -10.521 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -10.521 |
| I alt | | -10.521 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 |
|------------------------------------------|------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 40.000 kr. |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 |
| AKTIVER I ALT | | 40.000 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 |
|----------------------------------------------|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | 1 | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.521 |
| Egenkapital i alt | | 29.479 |
| Gæld til banker | | 521 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.521 |
| PASSIVER I ALT | | 40.000 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 28.06.2021. | 0 |
| Tilgang 29.06.2021 tegning af kapitalkapitaludvidelse | 40.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>40000</u> |

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser 31.12.2021

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |